die literas vestras dominis cardinalibus presentavi cuilibet in camera sua et nichilo-

minus vive vocis oraculo ad partem negocium ipsum eisdem recomendavi et quilibet

ipsorum presentibus eisdem cursoribus respondit, quod vos reputabant brachium istius

25 ecclesie et devotum filium [preter omnes]“ fideles principes huius mundi, et quod ista

ecclesia propter devocionem vestram ac discrecionem et providenciam, in qua . . . .
b

dictos principes cbristianos multum tenetur vobis et domui vestre et quod consideracione

vestri honoris, vestrorum . . . .
b

,
cum negocium ipsum deduci contingat ad curiam,

quatenus sepedicto filio vestro assistant consiliis et auxiliis oportunis c
. Et non solum

3o in hiis, que rigorem iusticie respiciunt, ut vestre videbantur deposcere litere, set eciam

in his omnibus, que favorem iusticie respiciunt et concernunt, pro expedicione optata

istius negocii facient quidquid possint verbo et facto et eidem filio vestro, quantum

cum Deo potenmt, ob honorem vestrum favere cupiunt et intendunt. Iste fuit efectus

responsionis, licet aliqui magis et alii minus dixerint.

35 (2) Literis vestris omnibus cardinalibus citramontanis Avinione existentibus presen-

tatis, Yalenciam personaliter me contuli et cardinalibus Italicis vestras literas presentavi.

Et licet ipsi sint YII numero et eorum cuilibet vestre litere regie fuerint presentate,

duo tamen ex ipsis vobis rescribere noluerunt, videlicet dominus Iacobus Gayetani, qui

dixit michi, quod ipse totus vester est, specialiter propter dominum Matheum Rubei

4o avunculum suum, qui dum vixit tenerrime vos dilexit. Set super negocio imperii nullo

modo rescriberet, quia multa pericula fuit passa sua domus in Urbe per imperatorem

259. a
)
ommitimus ed.

260. a
) uncis inclusa fere omnino evanida or. b

)
desunt tria verba or. c

) operi (?) ...

(verbum deest) ed.
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proximo nunc defunctum. Dominus Ctuyllelmus de Pergamo etiam non rescribit, set

dixit michi, quod secure confidatis de eo, quod et in isto negotio et in quocumque

alio honorem vestrum vel vestrorum tangente paratus est vobis gratificare et fideliter

laborare. Et vellet vobis afectionem benivolam, quam ad vos gerit, factis magis osten-

dere quam per verba. Et certe, serenisime princeps, valens homo est et sani consilii

et magne literature et est amicus factorum, non dictorum.

(3) Item apud Valentiam didisci, quod archiepiscopus Maguntinus, qui favet illi

Ludovico Bavaro, scripsit omnibus cardinalibus narrando totum processum negocii et